Sklizeni v Libereckém kraji v roce 2024

Skliznové plochy Vynos

Obiloviny na zrno celkem
z toho:
pSenice celkem
z toho:
pSenice seta ozima
pSenice seta jarni
je€men celkem
v tom:
je€men ozimy
je€men jarni
Zito
oves
tritikale
kukufice na zrno
Luskoviny celkem
Brambory (mimo rané a sadbové)
Repa cukrova
Repka
Kukufice na zeleno”
Trvalé travni porosty
Chmelnice

" ve vlhkosti 65 %

17 645

9939

9 186
753
3973

2498
1476
891
1179
1410
221
1373
110
932
5292
3031
58 711
14

92 725

56 301

53 927
2375
19 995

12 539
7 456
3852
4 461
6 205
1862
2084
3335

63 937

14 808

107 054
201 531
22

5,66

5,87
3,15
5,03

5,02
5,05
4,32
3,78
4,40
8,42
1,52
30,31
68,64
2,80
35,32
3,43
1,56



